Р Е Ш Е Н И Е

      14 июля  2020 года  № 399

с. Малояз

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «Единая Россия»

      Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан, выдвинутых Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», в

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №/130/52-5

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/52-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района Салаватский

район Республики Башкортостан, решила:

      1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Салаватский район Республики Башкортостан пятого созыва,

выдвинутых в установленном порядке Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» (список

прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутых по одномандатным округам

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической

партии «Единая Россия».

3. Считать согласованными представленные Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая

Россия» краткое наименование и эмблему избирательного объединения для

использования в избирательных документах.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                             _______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                   _______________ Э.Б. Галяева

Список

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным

округам, выдвинутых Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Таймеевский избирательный округ № 1

1.Загидуллин Илдар Ханифович, дата рождения – 06 декабря 1962 года.

Аркауловский избирательный округ № 2

2.Фассалов Илдар Самигуллич, дата рождения – 07 января 1963 года.

Мечетлинский избирательный округ № 3

3.Ямалетдинов Рамис Янтагирович, дата рождения – 25 февраля 1984 года.

Мещегаровский избирательный округ № 4

4.Насибуллина Ирина Ахматнуровна, дата рождения – 21 мая 1967 года.

Янгантауский избирательный округ № 5

5.Рахимов Алик Асхатович, дата рождения – 15 марта 1966 года.

Малоязовский избирательный округ № 6

6.Сафин Ришат Гафарович, дата рождения – 01 мая 1972 года.

Михайловский избирательный округ № 7

7.Абдрашитов Ринат Хатмуллович, дата рождения – 25 июля 1958 года.

Салаватский избирательный округ № 8

8.Бадретдинов Рафит Ильдусович, дата рождения – 15 августа 1962 года.

Новостроевский избирательный округ № 9

9.Изместьев Дмитрий Анатольевич, дата рождения – 03 мая 1979 года.

Лагеревский избирательный округ № 10

10.Хакимов Ранис Раисович, дата рождения – 10 декабря 1990 года.

Лаклинский избирательный округ № 11

11.Гимаев Урал Альтафович, дата рождения – 29 мая 1952 года.

Ишимбаевский избирательный округ № 12

12.Третьякова Зиля Малиховна, дата рождения – 23 апреля 1963 года.

Калмакуловский избирательный округ № 13

13.Галеев Рузиль Мугалимович, дата рождения – 18 июня 1971 года.

Мурсалимкинский избирательный округ № 14

14.Камалетдинов Тимур Фларисович, дата рождения – 29 июня 1986 года.

Терменевский избирательный округ № 15

15. Бирмухаметов Ирек Касимович, дата рождения – 01 января 1965 года.